
Telefon/fax   Bankovní spojení   IČO 

553761022  ČS., a.s. Ostrava   00300713 

553761332  č.ú.: 1649306359/0800 

 

       
 

Váš dopis č.j.:  

Ze dne:   

Naše č.j.: 152/2020 

Vyřizuje: Petr Halfar 

e-mail: starosta@obecsudice.cz   

mobilní tel: 602 538 213        

 

 

V Sudicích 24. března 2020 

 

V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu nařizuji v obci Sudice následná opatření. 

Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 23. března 2020, č. j. MZDR 

12745/2020-1, kterým bylo prodlouženo omezení volného pohybu osob až na výjimky a 

kterým bylo nařízeno omezení pohybu na veřejně dostupných místech a omezení kontaktů, a 

to na dobu do dne 1. dubna 2020 do 6:00 hod.; 

Mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 23. března 2020, č. j. MZDR 

12746/2020-1, kterým byl prodloužen zákaz maloobchodního prodeje a prodeje služeb a 

některých dalších činností až na výjimky, a to na dobu do dne 1. dubna 2020 do 6:00 hod.; 

Všem osobám se zakazuje přítomnost v maloobchodních prodejnách potravin, hygienického 

zboží, kosmetiky a jiného drogistického zboží, nad 500 m2 prodejní plochy v čase mezi 8: 00 

hod. – až 10: 00 hod., a to s výjimkou osob starších 65 let věku, včetně zajištění nezbytného 

doprovodu, osob, které jsou držiteli průkazu ZTP/P, starší 50 let, včetně zajištění nezbytného 

doprovodu, zaměstnanců nebo osob v obdobném poměru zařízení poskytujících 

pečovatelskou službu a majitelů a zaměstnanců provozovatele prodejny nebo osob v 

obdobném poměru. Toto nařízení se nevztahuje na prodejnu Tempo v Sudicích.  

Krizový Štáb MSK apeluje na občany, aby pokud možno, v zájmu jejich zdraví, 

nenavštěvovali své rodiče a prarodiče, kteří spadají do ohrožené skupiny obyvatel a 

komunikovali s nimi jinak než osobně; 

 

 

 

Petr Halfar starosta obce Sudice 

 

 

O B E C   S U D I C E ,   okres Opava 

Se sídlem: Obecní úřad Sudice, náměstí P. Arnošta Jureczky 13, 

        747 25  S u d i c e 

 
 

 

  


